

**Årsredovisning**  
för  
**Uppsala Hundpark AB**  
559420-4421

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maiken Franksson Lindkvist, Styrelseledamot  
2025-07-03

Styrelsen för Uppsala Hundpark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver hundpark där hundägare köper medlemskap samt går hund-relaterade kurser.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har aktieägare gått in med aktieägartillskott för att täcka upp kapitalbristen. Företaget har upprättat en uppföljande kontrollbalansräkning som visar att företaget fortfarande har förbrukat aktiekapitalet. Styrelsen beslutade att fortsätta driva företaget med personligt betalansvar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	444	24 (11 mån)
Resultat efter finansiella poster	-339	-125
Soliditet (%)	-5,6	-22,6

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta är för att hundparken och verksamheten nu helt och hållet är igång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-125 493	<b>-100 493</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-125 493	125 493	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		402 010		<b>402 010</b>
Årets resultat			-338 514	<b>-338 514</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>276 517</b>	<b>-338 514</b>	<b>-36 997</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 402 009,69kr (0).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	276 517
årets förlust	-338 514
	<b>-61 997</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-61 997
	<b>-61 997</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-02-01  
-2023-12-31  
(11 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		443 513	23 877
Övriga rörelseintäkter		1 012	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>444 525</b>	<b>23 877</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-21 472	-34 700
Övriga externa kostnader		-411 066	-101 024
Personalkostnader	2	-247 500	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 529	-8 753
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-732 567</b>	<b>-144 477</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-288 042</b>	<b>-120 600</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		296	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 768	-4 907
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-50 472</b>	<b>-4 893</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-338 514</b>	<b>-125 493</b>

**Resultat före skatt** -338 514 -125 493

**Årets resultat** -338 514 -125 493

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	216 667	241 667
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>216 667</b>	<b>241 667</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	337 213	12 177
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>337 213</b>	<b>12 177</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>553 880</b>	<b>253 844</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 202	0
Övriga fordringar		66 188	90 517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 975	23 108
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>93 365</b>	<b>113 625</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 567	77 236
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 567</b>	<b>77 236</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>101 932</b>	<b>190 861</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>655 812</b>	<b>444 705</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		276 517	0
Årets resultat		-338 514	-125 493
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-61 997</b>	<b>-125 493</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-36 997</b>	<b>-100 493</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	180 000	190 000
Övriga skulder	5	333 434	153 333
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>513 434</b>	<b>343 333</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	50 000	60 000
Leverantörsskulder		94 586	65 560
Övriga skulder	5	24 789	42 147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	34 158
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>179 375</b>	<b>201 865</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>655 812</b>	<b>444 705</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-02-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Inköp	0	250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
Ingående avskrivningar	-8 333	0
Årets avskrivningar	-25 000	-8 333
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 333</b>	<b>-8 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>216 667</b>	<b>241 667</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 597	0
Inköp	352 565	12 597
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>365 162</b>	<b>12 597</b>
Ingående avskrivningar	-420	0
Årets avskrivningar	-27 529	-420
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 949</b>	<b>-420</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>337 213</b>	<b>12 177</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 563 434 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Långfristiga skulder till kreditinstitut	170 000	190 000
Långfristiga skulder	333 434	153 333
	<b>503 434</b>	<b>343 333</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	50 000	60 000
Kortfristiga skulder	0	40 000
	<b>50 000</b>	<b>100 000</b>

Uppsala 2025-06-30

*Maiken Franksson Lindkvist*  
Maiken Franksson Lindkvist